
Protokoll

30. Finnelauf

Datum: Samstag, 2. Mai 2009

Ort: Billroda/Tauhardt

Web: www.finnelauf.de

e-mail:  mail@finnelauf.de

30. Finnelauf  ·  02.05.2009  ·  Billroda/Tauhardt ·  www.finnelauf.de ·  Email: mail@finnelauf.de Seite 1/28



Teilnehmer-Statistik - 30. Finnelauf

Anzahl Läufer Gesamt 427
Anzahl Läufer im Ziel 394

Weibliche Teilnehmer 137
Männliche Teilnehmer 257

Anzahl Erwachsene 300
Anzahl Jugend/Schüler 94

Durchschnittsalter 37,2

Jüngste Teilnehmerinnen Leonie Zeugner - Grundschule Nebra (7 Jahre)
Lisa-Marie Schubert - Tauhardt (7 Jahre)
Charlotte Koch - Grundschule Rastenberg (8 Jahre)
Nelly Heimbach - Grundschule Nebra (8 Jahre)
Nicole Thurig - Grundschule Nebra (8 Jahre)

Jüngste Teilnehmer Bernhardt Kunert - Apolda (6 Jahre)
Tom Skora - Grundschule Nebra (8 Jahre)
Julian Schimpf - TSV Leuna (8 Jahre)
Richard Schubert - Grundschule Saubach (8 Jahre)
Jacob Michel - Grundschule Rastenberg (8 Jahre)

Älteste Teilnehmerinnen Ursula Swientek - NW Gruppe Bad Dürrenberg (71 Jahre)
Tila Schöngraf - Sportverein Thalwinkel (70 Jahre)
Renate Bach - Oskar´s Läufer (69 Jahre)
Johanna Beier - NW Gruppe Bad Dürrenberg (69 Jahre)
Christel Hatzel - NW Gruppe Bad Dürrenberg (68 Jahre)

Ältester Teilnehmer Werner Bohne - Sportverein Lodersleben (75 Jahre)
Hans-Ulrich Schneider - LG Rudelsburg Bad Kösen (74 Jahre)
Hartmut Vogel - LAV Hallensia (73 Jahre)
Hans Jürgen Kurz - USV Halle (72 Jahre)
Wilfried Ehrenberg - SV Kyffhäuser (72 Jahre)

Stärkster Verein SV Sömmerda – 15 Teilnehmer
SFG Nellschütz - 12 Teilnehmer
SV Kyffhäuser - 10 Teilnehmer
NW Gruppe Bad Dürrenberg - 10 Teilnehmer

Stärkste Familien Keller, Lossa (4)
Willenberg, Amsdorf (3)
Nohl, Laucha (3)
Körner, Bad Bibra (3)
Keßler, Kahlwinkel (3)
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Ergebnisse – Gesamtwertung

2,0 km – Lauf

Platz StrtNr Name Jahrg m/w AK Pl.AK Pl.m Pl.w Verein/Ort Zeit Zeit-Diff
1. 279 Lukas Dennhardt 1998 m SchC 1 1 SV Blau Weiß Weißensee 0:08:34 - - - - 
2. 273 Felix Prax 1997 m SchB 1 2 SV Sömmerda e.V. 0:08:53 +0:19,00
3. 275 Dustin Gaedt 1997 m SchB 2 3 SV Sömmerda e.V. 0:08:57 +0:23,00
4. 267 Frank Riesen 1969 m M40 1 4 BSC 99 Laucha 0:09:03 +0:29,00
5. 208 Maximilian Schmidt 1999 m SchC 2 5 Grundschule Nebra 0:09:06 +0:32,00
6. 247 Tim Apolle 1996 m SchB 3 6 Team Hornik 0:09:09 +0:35,00
7. 235 Johanna Vanderheyden 1997 w SchiB 1 1 SV Sömmerda e.V. 0:09:10 +0:36,00
8. 250 Tobias Rieger 2000 m SchD 1 7 GS Rastenberg 0:09:11 +0:37,00
9. 290 Isabell Pfleiderer 1996 w SchiB 2 2 Gymnasium Laucha 0:09:21 +0:47,00

10. 259 Henry Schult 1997 m SchB 4 8 *Malliss 0:09:22 +0:48,00
11. 283 Michael Körner 1995 m SchA 1 9 SG Fortuna Bad Bibra 0:09:23 +0:49,00
12. 266 Erik Bartsch 1997 m SchB 5 10 BSC 99 Laucha 0:09:26 +0:52,00
13. 251 Vincent Volk 2000 m SchD 2 11 *Bad Bibra 0:09:26 +0:52,00
14. 265 Franz Wiegel 2000 m SchD 3 12 GS Saubach 0:09:29 +0:55,00
15. 278 Sandro Krüger 1998 m SchC 3 13 *Wischroda 0:09:38 +1:04,00
16. 220 Celine Angerstein 1998 w SchiC 1 3 Grundschule Gebesee 0:09:49 +1:15,00
17. 264 Johannes Feußner 2000 m SchD 4 14 GS Saubach 0:09:50 +1:16,00
18. 256 Sophie Kathe 1996 w SchiB 3 4 *Laucha 0:09:55 +1:21,00
19. 218 Tina Kleinschmidt 1998 w SchiC 2 5 Grundschule Nebra 0:09:58 +1:24,00
20. 240 Benjamin Neumann 1998 m SchC 4 15 Grundschule Nebra 0:09:59 +1:25,00
21. 239 Lukas Sander 2000 m SchD 5 16 Grundschule Nebra 0:10:05 +1:31,00
22. 200 Charlotte Koch 2001 w SchiD 1 6 GS Rastenberg 0:10:08 +1:34,00
23. 221 Julian Schimpf 2001 m SchD 6 17 TSV Leuna 0:10:10 +1:36,00
24. 284 Annalena Baecker 1997 w SchiB 4 7 SC Potzdam 0:10:13 +1:39,00
25. 257 Toni Kathe 1998 m SchC 5 18 *Laucha 0:10:17 +1:43,00
26. 274 Johannes Kempel 2001 m SchD 7 19 SV Sömmerda e.V. 0:10:26 +1:52,00
27. 210 Ricky Bornschein 1999 m SchC 6 20 Grundschule Nebra 0:10:26 +1:52,00
28. 253 Timo Ballin 2000 m SchD 8 21 *Steinburg 0:10:28 +1:54,00
29. 254 Luise Böhme 2000 w SchiD 2 8 *Kirchscheidungen 0:10:29 +1:55,00
30. 207 Domenic Butzek 1999 m SchC 7 22 Grundschule Nebra 0:10:29 +1:55,00
31. 271 Yanik Engelhardt 2001 m SchD 9 23 *Apolda 0:10:32 +1:58,00
32. 269 Carolin Kästner 1998 w SchiC 3 9 *Gernstedt 0:10:34 +2:00,00
33. 255 Leo Apolle 2000 m SchD 10 24 Team Hornik 0:10:34 +2:00,00
34. 229 Erik Buck 1998 m SchC 8 25 *Weißenfels 0:10:39 +2:05,00
35. 252 Sarah Urban 1995 w SchiA 1 10 *Kirchscheidungen 0:10:40 +2:06,00
36. 216 Marius Christiani 1998 m SchC 9 26 Grundschule Nebra 0:10:40 +2:06,00
37. 249 Jacob Michel 2001 m SchD 11 27 GS Rastenberg 0:10:50 +2:16,00
38. 222 Claudia Aigner 2000 w SchiD 3 11 Hockey-Leuna 0:10:53 +2:19,00
39. 287 Maik Angerstein 1972 m M35 1 28 *Gebesee 0:10:54 +2:20,00
40. 277 Joe-Anne Schulz 1997 m SchB 6 29 Gymnasium Laucha 0:11:11 +2:37,00
41. 270 Julia Wittwer 1997 w SchiB 5 12 *Steinburg 0:11:13 +2:39,00
42. 212 Bruno Ola 2000 m SchD 12 30 Grundschule Nebra 0:11:18 +2:44,00
43. 263 Dominik Schmidt 2000 m SchD 13 31 GS Saubach 0:11:21 +2:47,00
44. 238 Pauline Jander 2000 w SchiD 4 13 SFG Nellschütz 0:11:26 +2:52,00
45. 223 Paul Simon Emmerich 1998 m SchC 10 32 Jugendfeuerwehr Billroda/ 0:11:28 +2:54,00
46. 241 Stine Ola 1998 w SchiC 4 14 *Nebra 0:11:30 +2:56,00
47. 234 Vanessa Wutke 1997 w SchiB 6 15 *Wischroda 0:11:41 +3:07,00
48. 233 Tobias Keßler 1998 m SchC 11 33 *Kahlwinkel 0:11:43 +3:09,00
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49. 224 2001 w 5 16 AC Apolda 0:11:45 +3:11,00
50. 228 Wieland Busch 1999 m 12 34 *Weißenfels 0:11:55 +3:21,00
51. 282 1998 w 5 17 0:11:57 +3:23,00
52. 242 Richard Schubert 2001 m 14 35 GS Saubach 0:12:02 +3:28,00
53. 204 2001 w 6 18 Grundschule Nebra 0:12:03 +3:29,00
54. 243 Lisa-Marie Schubert 2002 w 7 19 *Tauhardt 0:12:04 +3:30,00
55. 203 2001 m 15 36 Grundschule Nebra 0:12:06 +3:32,00
56. 245 1975 w W30 1 20 0:12:10 +3:36,00
57. 205 2001 w 8 21 Grundschule Nebra 0:12:11 +3:37,00
58. 246 1968 w W40 1 22 0:12:13 +3:39,00
59. 202 2002 w 9 23 Grundschule Nebra 0:12:14 +3:40,00
60. 289 2003 m 16 37 0:12:29 +3:55,00
61. 261 Robin Klein 1997 m 7 38 *Saubach 0:12:38 +4:04,00
62. 209 1999 m 13 39 Grundschule Nebra 0:12:38 +4:04,00
63. 260 Michel Schult 2000 m 17 40 0:12:46 +4:12,00
64. 248 2000 w 10 24 GS Rastenberg 0:12:55 +4:21,00
65. 291 2001 w 11 25 0:12:59 +4:25,00
66. 272 2000 m 18 41 *Bad Frankenhausen 0:13:20 +4:46,00
67. 268 2001 w 12 26 0:13:30 +4:56,00
68. 258 2001 w 13 27 0:13:32 +4:58,00
69. 206 2000 w 14 28 Grundschule Nebra 0:13:33 +4:59,00
70. 244 1967 m M40 2 42 *Nebra 0:13:34 +5:00,00
71. 262 1997 m 8 43 *Saubach 0:13:43 +5:09,00
72. 232 1989 m M 1 44 *Naumburg 0:13:59 +5:25,00
73. 281 2001 w 15 29 *Saubach 0:14:38 +6:04,00
74. 214 1999 w 6 30 Grundschule Nebra 0:14:38 +6:04,00
75. 201 2001 w 16 31 Grundschule Nebra 0:14:39 +6:05,00
76. 280 1971 w W35 1 32 *Erfurt 0:16:07 +7:33,00

Maja Blümel SchiD
SchC

Sina Körner SchiC SG Fortuna Bad Bibra
SchD

Nicole Thurig SchiD
SchiD

Tom Skora SchD
Margit Hornik Team Hornik
Luisa Jeckel SchiD
Elvi Apolle Team Hornik
Leonie Zeugner SchiD
Bernhardt Kunert SchD Kindergarten Mozartweg

SchB
Pascal Loße SchC

SchD *Malliss
Jenny Rödel SchiD
Luca-Emma Schumann SchiD FSV Beichlingen
Janik Richter SchD
Linda-Rosa Merk SchiD *Kahlwinkel
Eyleen Bigalk SchiD *Bad Bibra
Emily Schönemann SchiD
Karsten Schiel
Manfred Bornschein SchB
Hans Holletzeck
Lydia Ackermann SchiD
Michelle Schmidt SchiC
Nelly Heimbach SchiD
Andrea Schulze

Platz Name m/w AK Verein/Ort ZeitStrtNr Jahrg Pl.AK Pl.m Pl.w Zeit-Diff
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5,0 km – Lauf

Platz StrtNr Name Jahrg m/w AK Pl.AK Pl.m Pl.w Verein/Ort Zeit Zeit-Diff
1. 439 Robin Schade 1990 m MJA 1 1 SV Sömmerda e.V. 0:20:58 - - - - 
2. 489 Julius Lawnik 1995 m SchA 1 2 SC Magdeburg 0:21:19 +0:21,00
3. 486 Sebastian Riester 1974 m M35 1 3 TC Merseburg 0:23:07 +2:09,00
4. 427 Lars Beie 1995 m SchA 2 4 SV Kyffhäuser 0:23:13 +2:15,00
5. 499 Wilhelm Stahr 1997 m SchB 1 5 KSSV Weimar 0:23:39 +2:41,00
6. 495 Raik Bernhardt 1978 m M30 1 6 SV Wohlmirstedt 0:23:48 +2:50,00
7. 475 André Saal 1983 m M 1 7 LGV Gleina 0:23:56 +2:58,00
8. 492 Thomas Körner 1969 m M40 1 8 Fortuna Bad Bibra 0:24:17 +3:19,00
9. 474 Dirk Claus 1968 m M40 2 9 LG Rudelsburg Bad Kösen 0:24:28 +3:30,00

10. 487 Tino Sperk 1984 m M 2 10 SG Finne 0:24:40 +3:42,00
11. 433 Marco Becker 1986 m M 3 11 SSV Eintracht Naumburg 0:24:41 +3:43,00
12. 488 Markus Konieczny 1984 m M 4 12 Wacker Memleben 0:25:36 +4:38,00
13. 483 Gerald Keller 1957 m M50 1 13 Skifreunde Lossa 0:25:38 +4:40,00
14. 461 Marco Türke 1978 m M30 2 14 Eintracht Lossa 0:26:10 +5:12,00
15. 442 Luise Vanderheyden 1995 w SchiA 1 1 SV Sömmerda e.V. 0:26:13 +5:15,00
16. 485 Christopher Koch 1985 m M 5 15 TV Saubach 0:26:20 +5:22,00
17. 423 Torsten Manig 1964 m M45 1 16 Volkssport 0:26:25 +5:27,00
18. 464 Nico Beyer 1975 m M30 3 17 *Kahlwinkel 0:26:29 +5:31,00
19. 414 Rene´ Zubrodt 1971 m M35 2 18 *Steinburg 0:26:31 +5:33,00
20. 425 Kevin Hirschfeld 1993 m MJB 1 19 Oskar´s Läufer 0:26:43 +5:45,00
21. 494 Thomas Reiche 1978 m M30 4 20 SV Wohlmirstedt 0:26:58 +6:00,00
22. 411 Dominik Pieper 1989 m M 6 21 *Freyburg 0:27:15 +6:17,00
23. 441 Mareike Vanderheyden 1994 w SchiA 2 2 SV Sömmerda e.V. 0:27:35 +6:37,00
24. 424 Max Baumbach 1993 m MJB 2 22 Oskar´s Läufer 0:28:01 +7:03,00
25. 435 Frank Holletzeck 1960 m M45 2 23 LGV Gleina 0:28:05 +7:07,00
26. 448 Marco Schneider 1971 m M35 3 24 SFG Nellschütz 0:28:14 +7:16,00
27. 437 Enrico Keßler 1969 m M40 3 25 *Kahlwinkel 0:28:17 +7:19,00
28. 408 Sascha Keller 1988 m M 7 26 *Rastenberg 0:28:23 +7:25,00
29. 452 Uwe Hühneburg 1961 m M45 3 27 TSV 90 Querfurt 0:28:41 +7:43,00
30. 463 Sven Göhle 1995 m SchA 3 28 Jugendfeuerw ehr Billroda/ 0:28:42 +7:44,00
31. 417 Kerstin Grabarse 1960 w W45 1 3 *Nebra 0:28:42 +7:44,00
32. 409 Felix Krause 1989 m M 8 29 *Zeuchfeld 0:28:42 +7:44,00
33. 460 Detlev Günz 1954 m M55 1 30 BSV AOK Leipzig e.V. 0:29:03 +8:05,00
34. 413 Angelique Schimpf 1993 w WJB 1 4 LG-Merseburg 0:29:19 +8:21,00
35. 476 Karl-Heinz Sachse 1951 m M55 2 31 Volkssport Naumburg 0:29:21 +8:23,00
36. 502 Heidemarie Jäckel 1998 w SchiC 1 5 Gymnasium Laucha 0:29:29 +8:31,00
37. 416 Karin Reinhardt 1953 w W55 1 6 SG ZW Karsdorf 0:29:30 +8:32,00
38. 484 Katharina Keller 1994 w SchiA 3 7 Skifreunde Lossa 0:29:32 +8:34,00
39. 406 Josef Siewert 1941 m M65 1 32 VfB IMO Merseburg 0:29:34 +8:36,00
40. 429 Heike Busch 1969 w W40 1 8 *Weißenfels 0:29:46 +8:48,00
41. 451 Michael Schubert 1994 m SchA 4 33 Gymnasium Laucha 0:30:12 +9:14,00
42. 422 Bernd Koch 1951 m M55 3 34 *Rastenberg 0:30:35 +9:37,00
43. 497 Dr. Petra Ulrich 1972 w W35 1 9 *Bad Bibra 0:30:47 +9:49,00
44. 446 Andrea Prudlik 1955 w W50 1 10 SFG Nellschütz 0:30:54 +9:56,00
45. 445 Babette Seidl 1973 w W35 2 11 SFG Nellschütz 0:30:54 +9:56,00
46. 500 Andrea Baecker 1970 w W35 3 12 *Potzdam 0:31:26 +10:28,00
47. 407 Sebastian Horn 1988 m M 9 35 AC Apolda 0:31:34 +10:36,00
48. 431 Dieter Heinicke 1952 m M55 4 36 Volleyballverein Osterfel 0:32:10 +11:12,00
49. 401 Manfred Kröhl 1940 m M65 2 37 SV Kyffhäuser 0:32:32 +11:34,00
50. 419 Tobias Scheidner 1992 m MJB 3 38 Jugendfeuerw ehr Billroda/ 0:32:55 +11:57,00
51. 456 Fabian Martin 1990 m MJA 2 39 *Memleben 0:33:00 +12:02,00
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52. 410 Juliane Gorn 1998 w SchiC 2 13 *Memleben 0:33:10 +12:12,00
53. 428 Ivonne Beie 1990 w WJA 1 14 SV Kyffhäuser 0:33:12 +12:14,00
54. 438 Iris Wutke 1971 w W35 4 15 *Wischroda 0:33:18 +12:20,00
55. 501 Denise Leisner 1995 w SchiA 4 16 *Kahlwinkel 0:33:19 +12:21,00
56. 496 Benjamin Barnett 1996 m SchB 2 40 *Rastenberg 0:33:23 +12:25,00
57. 436 Florian Keßler 1995 m SchA 5 41 *Kahlwinkel 0:33:29 +12:31,00
58. 453 Bettina Sonnenfeld 1970 w W35 5 17 Kinderland Bachra 0:33:49 +12:51,00
59. 481 Roland Hoyer 1970 m M35 4 42 Skifreunde Lossa 0:33:58 +13:00,00
60. 478 Moritz Litzkendorf 1998 m SchC 1 43 *Taugwitz 0:34:50 +13:52,00
61. 450 Yvette Kummer 1996 w SchiB 1 18 Gymnasium Laucha 0:34:55 +13:57,00
62. 498 Claudia Hartmann 1962 w W45 2 19 DHV Gera 0:34:58 +14:00,00
63. 443 Ina Gärtner 1970 w W35 6 20 SFG Nellschütz 0:35:05 +14:07,00
64. 430 Beate Heinicke 1954 w W55 2 21 Volleyballverein Osterfel 0:35:38 +14:40,00
65. 470 Haufried Kretschmer 1938 m M70 1 44 SG Friesau Naumburg 0:36:02 +15:04,00
66. 418 Sebastian Leo Müller 1994 m SchA 6 45 Jugendfeuerw ehr Billroda/ 0:36:06 +15:08,00
67. 403 Nadine Lueder 1993 w WJB 2 22 *Laucha 0:36:19 +15:21,00
68. 457 Liane Martin 1962 w W45 3 23 LGV Gleina 0:37:14 +16:16,00
69. 454 Rudi Wagner 1938 m M70 2 46 SSV Ahlsdorf 0:37:28 +16:30,00
70. 479 Eric Manig 1995 m SchA 7 47 *Naumburg, Saale 0:37:40 +16:42,00
71. 444 Anne Kitze 1965 w W40 2 24 SFG Nellschütz 0:38:02 +17:04,00
72. 462 Harald Gorn 1967 m M40 4 48 *Memleben 0:38:18 +17:20,00
73. 493 Silvia von Bogen 1960 w W45 4 25 LG Rudelsburg Bad Kösen 0:39:02 +18:04,00
74. 405 Kathleen Pößel 1974 w W35 7 26 *Kahlwinkel 0:39:13 +18:15,00
75. 415 Tina Merk 1973 w W35 8 27 *Kahlwinkel 0:39:14 +18:16,00
76. 426 Hans-Ulrich Schneider 1935 m M70 3 49 LG Rudelsburg Bad Kösen 0:39:16 +18:18,00
77. 467 Nils Willenberg 2001 m SchD 1 50 *Amsdorf 0:39:29 +18:31,00
78. 400 Waltraud Dietzel 1947 w W60 1 28 LG Rudelsburg Bad Kösen 0:39:31 +18:33,00
79. 490 Edgar Bauerfeld 1948 m M60 1 51 Sportverein Lodersleben 0:39:32 +18:34,00
80. 466 Fred Willenberg 1964 m M45 4 52 *Amsdorf 0:39:33 +18:35,00
81. 412 Marlene Koelle 1951 w W55 3 29 LG Rudelsburg Bad Kösen 0:39:55 +18:57,00
82. 469 Diana Geppert 1987 w W 1 30 *Chemnitz 0:40:07 +19:09,00
83. 468 Frank Thiele 1986 m M 10 53 *Billroda 0:40:08 +19:10,00
84. 482 Hubert Blässe 1949 m M60 2 54 Skifreunde Lossa 0:40:58 +20:00,00
85. 480 Ina Hoyer 1970 w W35 9 31 Skifreunde Lossa 0:41:52 +20:54,00
86. 459 Kristina Petri 1975 w W30 1 32 *Buttstädt 0:43:48 +22:50,00
87. 458 Gudrun Petri 1948 w W60 2 33 *Buttstädt 0:43:49 +22:51,00
88. 402 Kerstin Kraft 1993 w WJB 3 34 *Kahlwinkel 0:43:49 +22:51,00
89. 455 Ronny Andrzjewski 1972 m M35 5 55 SG Finneck 0:45:42 +24:44,00
90. 447 Hiltrud Eckert 1948 w W60 3 35 SFG Nellschütz 0:46:49 +25:51,00
91. 449 Andreas Eckert 1949 m M60 3 56 SFG Nellschütz 0:46:50 +25:52,00
92. 465 Angela Willenberg 1963 w W45 5 36 *Amsdorf 0:46:58 +26:00,00
93. 491 Werner Bohne 1934 m M75 1 57 Sportverein Lodersleben 1:06:26 +45:28,00

Platz Name m/w AK Verein/Ort ZeitStrtNr Jahrg Pl.AK Pl.m Pl.w Zeit-Diff
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12,5 km – Lauf

Platz StrtNr Name Jahrg m/w AK Pl.AK Pl.m Pl.w Verein/Ort Zeit Zeit-Diff
1. 686 Toni Keller 1985 m M 1 1 VSG Saaletal Wettin 0:49:43 - - - - 
2. 727 Steffen Rakut 1978 m M30 1 2 Volkssport Weißenfels 0:51:04 +1:21,00
3. 661 Steffen Gehre 1975 m M30 2 3 LSG Goseck 0:51:42 +1:59,00
4. 712 Michael Schröder 1969 m M40 1 4 Volksbank Halle 0:51:45 +2:02,00
5. 677 Thomas Reim 1964 m M45 1 5 SV Schleifreisen 01 0:51:55 +2:12,00
6. 627 Steffen Herrmann 1969 m M40 2 6 FSV Meuselwitz 0:52:03 +2:20,00
7. 639 Michael Strenzke 1963 m M45 2 7 SSV Eintracht Naumburg 0:53:33 +3:50,00
8. 638 Diana Riesler 1984 w W 1 1 *Merseburg 0:53:41 +3:58,00
9. 662 Gunter Walther 1964 m M45 3 8 LSG Goseck 0:54:28 +4:45,00

10. 609 Ralf Funke 1969 m M40 3 9 ZKD Apolda eV. 0:55:17 +5:34,00
11. 716 Michael Gottschlich 1959 m M50 1 10 FSV Meuselwitz 0:55:39 +5:56,00
12. 643 Manfred Fischer 1948 m M60 1 11 *Camburg 0:55:56 +6:13,00
13. 640 Gerd Böttcher 1949 m M60 2 12 SV Eintracht Profen 0:56:06 +6:23,00
14. 685 Martin Deparade 1944 m M65 1 13 VSG Saaletal Wettin 0:56:23 +6:40,00
15. 657 Hans-Joachim Schläger 1952 m M55 1 14 *Sömmerda 0:56:47 +7:04,00
16. 618 Thomas Wagner 1966 m M40 4 15 Nebra 0:56:55 +7:12,00
17. 630 Anton Richter 1984 m M 2 16 *Halle (Saale) 0:57:19 +7:36,00
18. 692 Marcus Keller 1985 m M 3 17 Skifreunde Lossa 0:57:30 +7:47,00
19. 623 Jens-Uwe Sack 1969 m M40 5 18 SV Eintracht Gröbers 0:57:50 +8:07,00
20. 628 Jens Reichert 1984 m M 4 19 LGV Gleina 0:57:58 +8:15,00
21. 633 Simon Büttner 1982 m M 5 20 *Rastenberg 0:57:59 +8:16,00
22. 620 Michael Grabarse 1990 m MJA 1 21 *Nebra 0:58:06 +8:23,00
23. 718 Laurent Becker 1984 m M 6 22 *Leipzig 0:58:07 +8:24,00
24. 645 Steffen Wieland 1966 m M40 6 23 *Zeitz 0:58:17 +8:34,00
25. 725 Stefan Petzold 1979 m M30 3 24 TPSK Köln 0:58:20 +8:37,00
26. 617 Jens Reinboth 1973 m M35 1 25 *Laucha 0:58:33 +8:50,00
27. 735 Reinhard Meyer 1957 m M50 2 26 SV Großmonra 0:58:55 +9:12,00
28. 715 Hans-Joachim Rudorf 1956 m M50 3 27 FSV Meuselwitz 0:58:59 +9:16,00
29. 682 Volker Knaack 1958 m M50 4 28 *Röthenbach 0:59:17 +9:34,00
30. 656 Andreas Hartmann 1959 m M50 5 29 Alpenverein Gera 0:59:30 +9:47,00
31. 649 Gerlinde Schrepper 1964 w W45 1 2 SV Sömmerda e.V. 0:59:33 +9:50,00
32. 679 Uwe Gottschalg 1966 m M40 7 30 OLV Weimar-Ehringsdorf 0:59:48 +10:05,00
33. 665 Heinrich Munter 1940 m M65 2 31 LG Rudelsburg Bad Kösen 0:59:59 +10:16,00
34. 614 Stephan Nohl 1987 m M 7 32 *Laucha 1:00:51 +11:08,00
35. 613 Uwe Kruber 1962 m M45 4 33 *Klostermansfeld 1:00:52 +11:09,00
36. 733 Mario Seeger 1985 m M 8 34 SV Großmonra 1:00:56 +11:13,00
37. 693 Daniel Keller 1979 m M30 4 35 Skifreunde Lossa 1:00:58 +11:15,00
38. 684 Gabriele Tendler 1961 w W45 2 3 LAV Hallensia 1:01:03 +11:20,00
39. 683 Volker Bornschein 1960 m M45 5 36 Füchse Hassenhausen 1:01:40 +11:57,00
40. 632 Timo Beie 1993 m MJB 1 37 SV Kyffhäuser 1:01:42 +11:59,00
41. 644 Christian Koske 1949 m M60 3 38 *Niedergrunstedt 1:01:58 +12:15,00
42. 710 Steffen Bartholomäi 1965 m M40 8 39 SV Teuchern 1:02:04 +12:21,00
43. 668 Frank Marckardt 1966 m M40 9 40 Katholische Laufjugend 1:02:09 +12:26,00
44. 651 Mathias Höhlig 1959 m M50 6 41 SSV Eintracht Naumburg 1:02:17 +12:34,00
45. 607 Matthias Ringsleben 1984 m M 9 42 *Thalwinkel 1:02:27 +12:44,00
46. 688 Gerd Herrmann 1966 m M40 10 43 *Rothenberga 1:02:33 +12:50,00
47. 660 Helmut Zausch 1953 m M55 2 44 LSG Goseck 1:02:34 +12:51,00
48. 729 Sven Mahler 1983 m M 10 45 *Lossa 1:02:41 +12:58,00
49. 637 Katrin Plänitz 1974 w W35 1 4 LG Rudelsburg Bad Kösen 1:02:51 +13:08,00
50. 608 Jens Wagner 1983 m M 11 46 *Erfurt 1:02:54 +13:11,00
51. 728 Bernd Launicke 1968 m M40 11 47 SV Rot-Weiß Wiehe 1:02:58 +13:15,00
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Platz StrtNr Name Jahrg m/w AK Pl.AK Pl.m Pl.w Verein/Ort Zeit Zeit-Diff
52. 726 David Pietsch 1982 m M 12 48 LRV Weißenfels 1:02:59 +13:16,00
53. 719 Karsten Schlegel 1973 m M35 2 49 *Tröbsdorf 1:03:00 +13:17,00
54. 694 Ute Stürze 1963 w W45 3 5 *Braunsbedra 1:03:04 +13:21,00
55. 600 Lutz Jonke 1970 m M35 3 50 AC Apolda 1:03:22 +13:39,00
56. 713 Alexander Stahr 1973 m M35 4 51 SV Sömmerda e.V. 1:03:27 +13:44,00
57. 720 Matthias Brandt 1941 m M65 3 52 *Hardisleben 1:03:29 +13:46,00
58. 723 Daniel Brinsky 1986 m M 13 53 Laufgruppe Ichstedt 1:03:39 +13:56,00
59. 707 Sebastian Zausch 1981 m M 14 54 LSG Goseck 1:03:54 +14:11,00
60. 714 Rainer Eberlein 1946 m M60 4 55 Impulse Erfurt 1:04:05 +14:22,00
61. 653 Andreas Gärtner 1960 m M45 6 56 SFG Nellschütz 1:04:10 +14:27,00
62. 604 Helga Brokat 1953 w W55 1 6 *Berlin 1:04:11 +14:28,00
63. 611 Eckhard Müller 1954 m M55 3 57 SV Rot-Weiß Wiehe 1:04:38 +14:55,00
64. 625 Andreas Mälzer 1980 m M 15 58 SG Finneck 1:04:39 +14:56,00
65. 698 Jürgen Ellerkamm 1938 m M70 1 59 SV Kyffhäuser 1:04:46 +15:03,00
66. 671 Matthias Kummer 1985 m M 16 60 Billrodaer Feuerwehr 1:05:34 +15:51,00
67. 673 Frank Mackrodt 1962 m M45 7 61 *Weißenfels 1:05:49 +16:06,00
68. 721 Frank Rudolph 1961 m M45 8 62 *Olbersleben 1:06:15 +16:32,00
69. 624 Lutz Landmann 1963 m M45 9 63 *Billroda 1:06:20 +16:37,00
70. 702 Marcel Schumann 1973 m M35 5 64 *Beichlingen 1:06:52 +17:09,00
71. 666 Michael Hackbart 1977 m M30 5 65 *Kleinheringen 1:07:03 +17:20,00
72. 646 Jochen Wünscher 1978 m M30 6 66 Bachraer Waldläufer 1:07:08 +17:25,00
73. 706 Gunter von Bogen 1959 m M50 7 67 LG Rudelsburg Bad Kösen 1:07:11 +17:28,00
74. 654 Hans-Uwe Prudlik 1953 m M55 4 68 SFG Nellschütz 1:07:13 +17:30,00
75. 663 Annegret Beyer 1961 w W45 4 7 SFG Nellschütz 1:07:16 +17:33,00
76. 708 Gerald Kögler 1964 m M45 10 69 VFB Oberweimar 1:07:19 +17:36,00
77. 691 Roland Berner 1958 m M50 8 70 LG Bad Frankenhausen Göll 1:07:26 +17:43,00
78. 619 Marion Engelmann 1967 w W40 1 8 LG Rudelsburg Bad Kösen 1:07:26 +17:43,00
79. 690 Henry Rückebeil 1975 m M30 7 71 LG Bad Frankenhausen Göll 1:07:27 +17:44,00
80. 709 Dieter Höschel 1956 m M50 9 72 SG Herrengosserstedt 1:08:05 +18:22,00
81. 724 Heike Brenner 1963 w W45 5 9 SSV Eintracht Naumburg 1:08:15 +18:32,00
82. 734 Manja Seeger 1984 w W 2 10 SV Großmonra 1:08:18 +18:35,00
83. 612 Hartmut Vogel 1936 m M70 2 73 LAV Hallensia 1:08:20 +18:37,00
84. 705 Thomas Baecker 1967 m M40 12 74 *Potsdam 1:08:34 +18:51,00
85. 635 Iris Schlegel 1967 w W40 2 11 TSG Querfurt 1:08:35 +18:52,00
86. 678 Birgit Plewe 1964 w W45 6 12 *Leipzig 1:08:36 +18:53,00
87. 629 Thomas Meier 1968 m M40 13 75 LG Ichstedt 1:08:36 +18:53,00
88. 696 Sebastian Koch 1982 m M 17 76 *Kölleda 1:09:47 +20:04,00
89. 695 Evelyn Bauer 1966 w W40 3 13 *Beichlingen 1:09:47 +20:04,00
90. 655 Dirk Karnstedt 1976 m M30 8 77 SG Finne Billroda 1:10:26 +20:43,00
91. 697 Sabine Vogt 1969 w W40 4 14 FSV Beichlingen 1:10:27 +20:44,00
92. 615 Thomas Nohl 1964 m M45 11 78 *Laucha 1:10:42 +20:59,00
93. 703 Axel Bauerfeld 1952 m M55 5 79 Rennsteiglaufverein 1:11:11 +21:28,00
94. 732 Sebastian Hackbart 1984 m M 18 80 SG Herrengosserstedt 1:11:48 +22:05,00
95. 603 Christian Hackbart 1971 m M35 6 81 *Buttstädt 1:11:49 +22:06,00
96. 626 Simone Feske 1968 w W40 5 15 *Augsburg 1:11:57 +22:14,00
97. 717 Jana Kisker 1965 w W40 6 16 *Bad Bibra 1:12:04 +22:21,00
98. 602 Anja Block 1970 w W35 2 17 *Halle 1:13:00 +23:17,00
99. 616 Patricia Nohl 1966 w W40 7 18 *Laucha 1:13:32 +23:49,00

100. 704 Rolf Baecker 1940 m M65 4 82 SV Sömmerda e.V. 1:13:46 +24:03,00
101. 711 Carsten Kowalsky 1973 m M35 7 83 Balgstädter SV 1:14:22 +24:39,00
102. 674 Kurt Wolfram 1945 m M60 5 84 *Lossa 1:15:01 +25:18,00
103. 664 Thomas Schaller 1945 m M60 6 85 SFG Nellschütz 1:15:09 +25:26,00
104. 658 Marlis Nowotny 1974 w W35 3 19 SWE Volley Team Erfurt 1:15:25 +25:42,00
105. 700 Kerstin Schröer 1963 w W45 7 20 Sportverein Lodersleben 1:15:31 +25:48,00
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106. 672 Rainer Schmidt 1940 m M65 5 86 SFV White Rock Weißenfels 1:16:39 +26:56,00
107. 621 Bernd Funke 1940 m M65 6 87 AC Apolda 1:17:05 +27:22,00
108. 601 Siegfried Hildebrandt 1940 m M65 7 88 LGV Gleina 1:17:21 +27:38,00
109. 642 Michael Enger 1974 m M35 8 89 *Chemnitz 1:17:22 +27:39,00
110. 641 Sandy Bruhn 1979 w W30 1 21 *Chemnitz 1:17:22 +27:39,00
111. 606 Gesine Ringsleben 1987 w W 3 22 *Freising 1:17:40 +27:57,00
112. 605 Erik Adam 1988 m M 19 90 *Nordhausen 1:17:40 +27:57,00
113. 636 Monika Fricke 1956 w W50 1 23 AC Apolda 1:18:25 +28:42,00
114. 699 Franz Franke 1939 m M70 3 91 Sportverein Lodersleben 1:18:45 +29:02,00
115. 687 Petra Hoffmann 1963 w W45 8 24 *Kölleda 1:18:57 +29:14,00
116. 675 Martin Zimmermann 1938 m M70 4 92 AC Apolda 1:19:00 +29:17,00
117. 650 Simone Schmidt 1962 w W45 9 25 SV Sömmerda e.V. 1:19:21 +29:38,00
118. 689 Heiko Schramm 1958 m M50 10 93 *Zetzschdorf 1:20:25 +30:42,00
119. 622 Rosemarie Funke 1946 w W60 1 26 AC Apolda 1:20:44 +31:01,00
120. 676 Wolfgang Schasse 1940 m M65 8 94 *Allerstedt 1:21:21 +31:38,00
121. 722 Ingo Neumann 1969 m M40 14 95 Laufgruppe Ichstedt 1:23:49 +34:06,00
122. 670 Karin Zeise 1958 w W50 2 27 Empor Laucha 1:25:16 +35:33,00
123. 669 Ilona Fessel 1960 w W45 10 28 Volkssport Halle 1:25:16 +35:33,00
124. 730 Sabine Hasselberg 1955 w W50 3 29 Askania Niedleben 1:25:26 +35:43,00
125. 667 Dagmar Kemper 1956 w W50 4 30 *Saubach 1:25:47 +36:04,00
126. 652 Monika Bluschke 1956 w W50 5 31 LG Osterwieck 1:28:10 +38:27,00
127. 659 Jens Uwe Holzhäuser 1963 m M45 12 96 TSV Mittelhausen 1:30:43 +41:00,00
128. 731 Cornelia Radigk 1959 w W50 6 32 Askania Niedleben 1:31:52 +42:09,00
129. 701 Andrea Witschel 1961 w W45 11 33 LG Rudelsburg Bad Kösen 1:34:23 +44:40,00
130. 634 Susan Blümel 1971 w W35 4 34 AC Apolda 1:36:27 +46:44,00

Platz StrtNr Name Jahrg m/w AK Pl.AK Pl.m Pl.w Verein/Ort Zeit Zeit-Diff
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25,0 km – Lauf

Platz StrtNr Name Jahrg m/w AK Pl.AK Pl.m Pl.w Verein/Ort Zeit Zeit-Diff
1. 821 Daniel Hirt 1979 m M30 1 1 SV Sömmerda e.V. 1:40:11 - - - - 
2. 804 Matthias Eis 1965 m M40 1 2 SG Finneck 1:46:50 +6:39,00
3. 847 Lothar Rochau 1952 m M55 1 3 LAV Hallensia 1:47:00 +6:49,00
4. 853 Gerald Röhricht 1959 m M50 1 4 SV Kyffhäuser 1:49:08 +8:57,00
5. 819 Dirk Siebert 1965 m M40 2 5 Leipzig Marathon e.V. 1:49:22 +9:11,00
6. 809 Knut Trauboth 1972 m M35 1 6 BSV AOK Leipzig e.V. 1:49:26 +9:15,00
7. 850 Nils Asmus 1966 m M40 3 7 Volkssport Weißenfels 1:49:37 +9:26,00
8. 856 Jens Hildebrandt 1977 m M30 2 8 SV Burgwerben 1:49:44 +9:33,00
9. 807 Frank Jaeger 1964 m M45 1 9 SV Sömmerda e.V. 1:50:59 +10:48,00

10. 829 Frank Berger 1956 m M50 2 10 *Halle 1:53:54 +13:43,00
11. 825 Helmut Schwarzkopf 1950 m M55 2 11 *Bad Frankenhausen 1:57:06 +16:55,00
12. 832 Carsten Keller 1962 m M45 2 12 *Berlin 1:58:07 +17:56,00
13. 857 Karl-Heinz Leimcke 1951 m M55 3 13 AC Apolda 2:04:13 +24:02,00
14. 817 Andreas Wilck 1964 m M45 3 14 HSV Sömmerda 2:04:35 +24:24,00
15. 845 Ronny Scheel 1967 m M40 4 15 *Erfurt 2:06:12 +26:01,00
16. 840 Wolfgang Prause 1963 m M45 4 16 Merseburg 2:07:01 +26:50,00
17. 811 Peter Rößner 1953 m M55 4 17 SV Kyffhäuser 2:07:38 +27:27,00
18. 824 Frank Zander 1959 m M50 3 18 *Braunsbedra 2:07:57 +27:46,00
19. 844 Anja Schlennstedt 1979 w W30 1 1 LSG Schmückeläufer 2:09:00 +28:49,00
20. 808 Uwe Zaubitzer 1965 m M40 5 19 TSV Neustadt 2:10:00 +29:49,00
21. 854 Tino Kögel 1967 m M40 6 20 Lok Lengefeld 2:10:27 +30:16,00
22. 841 Olaf Karl 1962 m M45 5 21 VfB IMO Merseburg 2:10:34 +30:23,00
23. 834 Günther Zimmermann 1953 m M55 5 22 VfB IMO Merseburg 2:11:55 +31:44,00
24. 835 Holger Liebau 1978 m M30 3 23 *Tunzenhausen 2:12:39 +32:28,00
25. 839 Jürgen Kunert 1968 m M40 7 24 *Apolda 2:12:50 +32:39,00
26. 849 Jens Riese 1985 m M 1 25 *Leubingen 2:13:37 +33:26,00
27. 842 Matthias Barth 1970 m M35 2 26 KSV 1950 Flemmingen 2:13:54 +33:43,00
28. 837 Reiner Ciana 1956 m M50 4 27 LGV Gleina 2:13:58 +33:47,00
29. 848 Michael Schneider 1958 m M50 5 28 *Weimar, Thür 2:14:09 +33:58,00
30. 815 Thomas Böhm 1964 m M45 6 29 Simon-Werbung Weißenfels 2:15:57 +35:46,00
31. 855 Manfred Riemer 1955 m M50 6 30 *Erfurt 2:18:13 +38:02,00
32. 851 Alexander Mohr 1971 m M35 3 31 HSC 96 2:19:57 +39:46,00
33. 814 Dirk Edel 1965 m M40 8 32 Simon-Werbung Weißenfels 2:20:05 +39:54,00
34. 836 Thomas Schenk 1968 m M40 9 33 *Erfurt 2:20:40 +40:29,00
35. 801 Marén Ritter 1971 w W35 1 2 TSV 1880 Gera-Zwötzen 2:22:06 +41:55,00
36. 816 Frank Reichert 1968 m M40 10 34 Simon-Werbung Weißenfels 2:23:57 +43:46,00
37. 812 Jörg Grohmann 1960 m M45 7 35 LTV Erfurt 2:24:12 +44:01,00
38. 830 Werner Stöckigt 1955 m M50 7 36 *Erfurt 2:24:13 +44:02,00
39. 823 Uwe Briesemeister 1956 m M50 8 37 *Wettaburg 2:25:39 +45:28,00
40. 838 Konrad Richter 1948 m M60 1 38 SV Sömmerda e.V. 2:27:36 +47:25,00
41. 813 Roland Herr 1988 m M 2 39 *Bad Kösen 2:29:02 +48:51,00
42. 806 Peter Niewiadomski 1960 m M45 8 40 *Erfurt 2:29:38 +49:27,00
43. 803 Jürgen Tammaschke 1956 m M50 9 41 *Wetzendorf 2:31:28 +51:17,00
44. 802 Hans Jürgen Kurz 1937 m M70 1 42 USV Halle 2:31:59 +51:48,00
45. 843 Jana Witzel 1967 w W40 1 3 Luftsportverein Laucha 2:32:17 +52:06,00
46. 846 Silvo Jesche 1964 m M45 9 43 SC Impuls Erfurt 2:32:42 +52:31,00
47. 820 Dagmar Kubis 1962 w W45 1 4 SV Sömmerda e.V. 2:32:42 +52:31,00
48. 818 Norbert Grohall 1956 m M50 10 44 SC Impuls Erfurt 2:32:44 +52:33,00
49. 852 Frank Relius 1954 m M55 6 45 SV Kyffhäuser 2:33:20 +53:09,00
50. 831 Georg Pippus 1958 m M50 11 46 *Wundersleben 2:33:52 +53:41,00
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51. 805 Norbert Keller 1959 m M50 12 47 *Kindelbrück 2:36:21 +56:10,00
52. 833 Irene Pitzsch 1952 w W55 1 5 *Merseburg 2:42:41 +62:30,00
53. 827 Karina Schröder 1972 w W35 2 6 *Niederbösa 2:54:02 +73:51,00
54. 826 Heiko Weilert 1965 m M40 11 48 *Trebra 2:54:02 +73:51,00
55. 828 Margit Edvards 1959 w W50 1 7 *Erfurt 3:04:06 +83:55,00

Platz StrtNr Name Jahrg m/w AK Pl.AK Pl.m Pl.w Verein/Ort Zeit Zeit-Diff

5,0 km - Nordic Walking

Platz StrtNr Name Jahrg m/w AK Pl.AK Pl.m Pl.w Verein/Ort Zeit Zeit-Diff
1. 361 Reiner Rötsch 1942 m M65 1 1 NW Gruppe Bad Dürrenberg 0:44:44 - - - - 
2. 354 Rolf Beier 1939 m M70 1 2 NW Gruppe Bad Dürrenberg 0:46:06 +1:22,00
3. 365 Bärbel Nägler 1950 w W55 1 1 Wohlmirstedter SV 0:47:20 +2:36,00
4. 360 Heidrun Kögler 1942 w W65 1 2 NW Gruppe Bad Dürrenberg 0:50:24 +5:40,00
5. 359 Werner Kögler 1942 m M65 2 3 NW Gruppe Bad Dürrenberg 0:51:12 +6:28,00
6. 352 Hans Bach 1939 m M70 2 4 NW Gruppe Bad Dürrenberg 0:52:29 +7:45,00
7. 373 Yvonne Hackbart 1978 w W30 1 3 *Keinheringen 0:53:38 +8:54,00
8. 366 Iris Germer 1962 w W45 1 4 Line Dance Black Cats 0:53:41 +8:57,00
9. 364 Erika Lindenau 1954 w W55 2 5 Gymnastikgruppe Karsdorf  0:53:56 +9:12,00

10. 351 Viola Sperk 1957 w W50 1 6 *Billroda 0:57:28 +12:44,00
11. 371 Alexander Kolata 1988 m M 1 5 *Olbersleben 0:57:35 +12:51,00
12. 370 Carolin Aschenbrenner 1989 w W 1 7 SG Finne Billroda 0:57:35 +12:51,00
13. 357 Frank Hönsch 1955 m M50 1 6 NW Gruppe Bad Dürrenberg 0:57:37 +12:53,00
14. 369 Hertha Siegmund 1950 w W55 3 8 *Bad Bibra 0:57:55 +13:11,00
15. 368 Günther Höhn 1950 m M55 1 7 AC Apolda 0:57:55 +13:11,00
16. 362 Ursula Swientek 1938 w W70 1 9 NW Gruppe Bad Dürrenberg 1:02:20 +17:36,00
17. 356 Christel Hatzel 1941 w W65 2 10 NW Gruppe Bad Dürrenberg 1:02:25 +17:41,00
18. 355 Johanna Beier 1940 w W65 3 11 NW Gruppe Bad Dürrenberg 1:04:47 +20:03,00
19. 353 Renate Bach 1940 w W65 4 12 NW Gruppe Bad Dürrenberg 1:04:48 +20:04,00
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10,0 km - Nordic Walking

Platz StrtNr Name Jahrg m/w AK Pl.AK Pl.m Pl.w Verein/Ort Zeit Zeit-Diff
1. 922 Manfred Drese 1951 m M55 1 1 *Kirchscheidungen 1:20:12 - - - - 
2. 905 Ursula Ullmann 1941 w W65 1 1 *Halle 1:25:17 +5:05,00
3. 911 Ute Grohmann 1961 w W45 1 2 LTV Erfurt 1:25:18 +5:06,00
4. 906 Dieter Müller 1940 m M65 1 2 *Halle 1:25:22 +5:10,00
5. 916 Sibylle Litzkendorf 1970 w W35 1 3 *Taugwitz 1:30:07 +9:55,00
6. 915 Wilfried Ehrenberg 1937 m M70 1 3 SV Kyffhäuser 1:30:42 +10:30,00
7. 904 Christian Boxberger 1965 m M40 1 4 Naumburg 1:34:57 +14:45,00
8. 919 Tila Schöngraf 1939 w W70 1 4 Sportverein Thalwinkel 1:36:09 +15:57,00
9. 918 Andrea Bauerfeld 1965 w W40 1 5 *Wolferstedt 1:36:09 +15:57,00

10. 907 Beate Baumbach 1969 w W40 2 6 Oskar´s Läufer 1:38:09 +17:57,00
11. 920 Christine Scholz 1950 w W55 1 7 *Bad Lauchstädt 1:47:18 +27:06,00
12. 921 Yvonn Scholz 1975 w W30 1 8 *Leipzig 1:47:19 +27:07,00
13. 903 Uta Heyse 1963 w W45 2 9 *Saubach 1:50:08 +29:56,00
14. 902 Ines Faulmann 1964 w W45 3 10 *Saubach 1:50:08 +29:56,00
15. 909 Barbara Allin 1947 w W60 1 11 *Erfurt 1:51:10 +30:58,00
16. 908 Gunda Riemer 1955 w W50 1 12 *Erfurt 1:51:11 +30:59,00
17. 913 Kerstin Kräuter 1956 w W50 2 13 *Billroda 1:52:43 +32:31,00
18. 912 Bernd Kräuter 1948 m M60 1 5 *Billroda 1:52:44 +32:32,00
19. 917 Anke Nürnberger 1955 w W50 3 14 *Tauhardt 1:52:53 +32:41,00
20. 914 Marion Nachtweide 1952 w W55 2 15 SG Finne Billroda 1:52:54 +32:42,00
21. 910 Gabriele Ziegler 1952 w W55 3 16 *Dietrichsroda 1:53:07 +32:55,00
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Ergebnisse nach Altersklassen

2,0 km – Lauf

Schülerinnen D
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 200 Koch, Charlotte 2001 w GS Rastenberg 0:10:08 ----
2. 254 Böhme, Luise 2000 w (Kirchscheidungen) 0:10:29 +21,00
3. 222 Aigner, Claudia 2000 w Hockey-Leuna 0:10:53 +45,00
4. 238 Jander, Pauline 2000 w SFG Nellschütz 0:11:26 +1:18,00
5. 224 Blümel, Maja 2001 w AC Apolda 0:11:45 +1:37,00
6. 204 Thurig, Nicole 2001 w Grundschule Nebra 0:12:03 +1:55,00
7. 243 Schubert, Lisa-Marie 2002 w (Tauhardt) 0:12:04 +1:56,00
8. 205 Jeckel, Luisa 2001 w Grundschule Nebra 0:12:11 +2:03,00
9. 202 Zeugner, Leonie 2002 w Grundschule Nebra 0:12:14 +2:06,00

10. 248 Rödel, Jenny 2000 w GS Rastenberg 0:12:55 +2:47,00
11. 291 Schumann, Luca-Emma 2001 w FSV Beichlingen 0:12:59 +2:51,00
12. 268 Merk, Linda-Rosa 2001 w (Kahlwinkel) 0:13:30 +3:22,00
13. 258 Bigalk, Eyleen 2001 w (Bad Bibra) 0:13:32 +3:24,00
14. 206 Schönemann, Emily 2000 w Grundschule Nebra 0:13:33 +3:25,00
15. 281 Ackermann, Lydia 2001 w (Saubach) 0:14:38 +4:30,00
16. 201 Heimbach, Nelly 2001 w Grundschule Nebra 0:14:39 +4:31,00

Schülerinnen C
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 220 Angerstein, Celine 1998 w Grundschule Gebesee 0:09:49 -
2. 218 Kleinschmidt, Tina 1998 w Grundschule Nebra 0:09:58 +09,00
3. 269 Kästner, Carolin 1998 w (Gernstedt) 0:10:34 +45,00
4. 241 Ola, Stine 1998 w (Nebra) 0:11:30 +1:41,00
5. 282 Körner, Sina 1998 w SG Fortuna Bad Bibra 0:11:57 +2:08,00
6. 214 Schmidt, Michelle 1999 w Grundschule Nebra 0:14:38 +4:49,00

Schülerinnen B
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 235 Vanderheyden, Johanna 1997 w SV Sömmerda e.V. 0:09:10 -
2. 290 Pfleiderer, Isabell 1996 w Gymnasium Laucha 0:09:21 +11,00
3. 256 Kathe, Sophie 1996 w (Laucha) 0:09:55 +45,00
4. 284 Baecker, Annalena 1997 w SC Potzdam 0:10:13 +1:03,00
5. 270 Wittwer, Julia 1997 w (Steinburg) 0:11:13 +2:03,00
6. 234 Wutke, Vanessa 1997 w (Wischroda) 0:11:41 +2:31,00

Schülerinnen A
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 252 Urban, Sarah 1995 w (Kirchscheidungen) 0:10:40 -

W30
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 245 Hornik, Margit 1975 w Team Hornik 0:12:10 -
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W35
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 280 Schulze, Andrea 1971 w (Erfurt) 0:16:07 -

W40
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 246 Apolle, Elvi 1968 w Team Hornik 0:12:13 -

Schüler D
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 250 Rieger, Tobias 2000 m GS Rastenberg 0:09:11 -
2. 251 Volk, Vincent 2000 m (Bad Bibra) 0:09:26 +15,00
3. 265 Wiegel, Franz 2000 m GS Saubach 0:09:29 +18,00
4. 264 Feußner, Johannes 2000 m GS Saubach 0:09:50 +39,00
5. 239 Sander, Lukas 2000 m Grundschule Nebra 0:10:05 +54,00
6. 221 Schimpf, Julian 2001 m TSV Leuna 0:10:10 +59,00
7. 274 Kempel, Johannes 2001 m SV Sömmerda e.V. 0:10:26 +1:15,00
8. 253 Ballin, Timo 2000 m (Steinburg) 0:10:28 +1:17,00
9. 271 Engelhardt, Yanik 2001 m (Apolda) 0:10:32 +1:21,00

10. 255 Apolle, Leo 2000 m Team Hornik 0:10:34 +1:23,00
11. 249 Michel, Jacob 2001 m GS Rastenberg 0:10:50 +1:39,00
12. 212 Ola, Bruno 2000 m Grundschule Nebra 0:11:18 +2:07,00
13. 263 Schmidt, Dominik 2000 m GS Saubach 0:11:21 +2:10,00
14. 242 Schubert, Richard 2001 m GS Saubach 0:12:02 +2:51,00
15. 203 Skora, Tom 2001 m Grundschule Nebra 0:12:06 +2:55,00
16. 289 Kunert, Bernhardt 2003 m Kindergarten Mozartweg 0:12:29 +3:18,00
17. 260 Schult, Michel 2000 m (Malliss) 0:12:46 +3:35,00
18. 272 Richter, Janik 2000 m (Bad Frankenhausen) 0:13:20 +4:09,00

Schüler C
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 279 Dennhardt, Lukas 1998 m SV Blau Weiß Weißensee 0:08:34 -
2. 208 Schmidt, Maximilian 1999 m Grundschule Nebra 0:09:06 +32,00
3. 278 Krüger, Sandro 1998 m (Wischroda) 0:09:38 +1:04,00
4. 240 Neumann, Benjamin 1998 m Grundschule Nebra 0:09:59 +1:25,00
5. 257 Kathe, Toni 1998 m (Laucha) 0:10:17 +1:43,00
6. 210 Bornschein, Ricky 1999 m Grundschule Nebra 0:10:26 +1:52,00
7. 207 Butzek, Domenic 1999 m Grundschule Nebra 0:10:29 +1:55,00
8. 229 Buck, Erik 1998 m (Weißenfels) 0:10:39 +2:05,00
9. 216 Christiani, Marius 1998 m Grundschule Nebra 0:10:40 +2:06,00

10. 223 Emmerich, Paul Simon 1998 m Jugendfeuerwehr Billroda 0:11:28 +2:54,00
11. 233 Keßler, Tobias 1998 m (Kahlwinkel) 0:11:43 +3:09,00
12. 228 Busch, Wieland 1999 m (Weißenfels) 0:11:55 +3:21,00
13. 209 Loße, Pascal 1999 m Grundschule Nebra 0:12:38 +4:04,00
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Schüler B
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 273 Prax, Felix 1997 m SV Sömmerda e.V. 0:08:53 -
2. 275 Gaedt, Dustin 1997 m SV Sömmerda e.V. 0:08:57 +04,00
3. 247 Apolle, Tim 1996 m Team Hornik 0:09:09 +16,00
4. 259 Schult, Henry 1997 m (Malliss) 0:09:22 +29,00
5. 266 Bartsch, Erik 1997 m BSC 99 Laucha 0:09:26 +33,00
6. 277 Schulz, Joe-Anne 1997 m Gymnasium Laucha 0:11:11 +2:18,00
7. 261 Klein, Robin 1997 m (Saubach) 0:12:38 +3:45,00
8. 262 Bornschein, Manfred 1997 m (Saubach) 0:13:43 +4:50,00

Schüler A
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 283 Körner, Michael 1995 m SG Fortuna Bad Bibra 0:09:23 -

Männer
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 232 Holletzeck, Hans 1989 m (Naumburg) 0:13:59 -

M35
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 287 Angerstein, Maik 1972 m (Gebesee) 0:10:54 -

M40
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 267 Riesen, Frank 1969 m BSC 99 Laucha 0:09:03 -
2. 244 Schiel, Karsten 1967 m (Nebra) 0:13:34 +4:31,00

5,0 km – Lauf

Schülerinnen C
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 502 Jäckel, Heidemarie 1998 w Gymnasium Laucha 0:29:29 -
2. 410 Gorn, Juliane 1998 w (Memleben) 0:33:10 +3:41,00

Schülerinnen B
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 450 Kummer, Yvette 1996 w Gymnasium Laucha 0:34:55 -

Schülerinnen A
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 442 Vanderheyden, Luise 1995 w SV Sömmerda e.V. 0:26:13 -
2. 441 Vanderheyden, Mareike 1994 w SV Sömmerda e.V. 0:27:35 +1:22,00
3. 484 Keller, Katharina 1994 w Skifreunde Lossa 0:29:32 +3:19,00
4. 501 Leisner, Denise 1995 w (Kahlwinkel) 0:33:19 +7:06,00
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w. Jugend B
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 413 Schimpf, Angelique 1993 w LG-Merseburg 0:29:19 -
2. 403 Lueder, Nadine 1993 w (Laucha) 0:36:19 +7:00,00
3. 402 Kraft, Kerstin 1993 w (Kahlwinkel) 0:43:49 +14:30,00

w. Jugend A
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 428 Beie, Ivonne 1990 w SV Kyffhäuser 0:33:12 -

Frauen
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 469 Geppert, Diana 1987 w (Chemnitz) 0:40:07 -

W30
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 459 Petri, Kristina 1975 w (Buttstädt) 0:43:48 -

W35
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 497 Ulrich, Petra 1972 w (Bad Bibra) 0:30:47 -
2. 445 Seidl, Babette 1973 w SFG Nellschütz 0:30:54 +07,00
3. 500 Baecker, Andrea 1970 w (Potzdam) 0:31:26 +39,00
4. 438 Wutke, Iris 1971 w (Wischroda) 0:33:18 +2:31,00
5. 453 Sonnenfeld, Bettina 1970 w Kinderland Bachra 0:33:49 +3:02,00
6. 443 Gärtner, Ina 1970 w SFG Nellschütz 0:35:05 +4:18,00
7. 405 Pößel, Kathleen 1974 w (Kahlwinkel) 0:39:13 +8:26,00
8. 415 Merk, Tina 1973 w (Kahlwinkel) 0:39:14 +8:27,00
9. 480 Hoyer, Ina 1970 w Skifreunde Lossa 0:41:52 +11:05,00

W40
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 429 Busch, Heike 1969 w (Weißenfels) 0:29:46 -
2. 444 Kitze, Anne 1965 w SFG Nellschütz 0:38:02 +8:16,00

W45
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 417 Grabarse, Kerstin 1960 w (Nebra) 0:28:42 -
2. 498 Hartmann, Claudia 1962 w DHV Gera 0:34:58 +6:16,00
3. 457 Martin, Liane 1962 w LGV Gleina 0:37:14 +8:32,00
4. 493 von Bogen, Silvia 1960 w LG Rudelsburg Bad Kösen 0:39:02 +10:20,00
5. 465 Willenberg, Angela 1963 w (Amsdorf) 0:46:58 +18:16,00

W50
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 446 Prudlik, Andrea 1955 w SFG Nellschütz 0:30:54 -
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W55
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 416 Reinhardt, Karin 1953 w SG ZW Karsdorf 0:29:30 -
2. 430 Heinicke, Beate 1954 w Volleyballverein Osterfeld 0:35:38 +6:08,00
3. 412 Koelle, Marlene 1951 w LG Rudelsburg Bad Kösen 0:39:55 +10:25,00

W60
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 400 Dietzel, Waltraud 1947 w LG Rudelsburg Bad Kösen 0:39:31 -
2. 458 Petri, Gudrun 1948 w (Buttstädt) 0:43:49 +4:18,00
3. 447 Eckert, Hiltrud 1948 w SFG Nellschütz 0:46:49 +7:18,00

Schüler D
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 467 Willenberg, Nils 2001 m (Amsdorf) 0:39:29 -

Schüler C
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 478 Litzkendorf, Moritz 1998 m (Taugwitz) 0:34:50 -

Schüler B
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 499 Stahr, Wilhelm 1997 m KSSV Weimar 0:23:39 -
2. 496 Barnett, Benjamin 1996 m (Rastenberg) 0:33:23 +9:44,00

Schüler A
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 489 Lawnik, Julius 1995 m SC Magdeburg 0:21:19 -
2. 427 Beie, Lars 1995 m SV Kyffhäuser 0:23:13 +1:54,00
3. 463 Göhle, Sven 1995 m Jugendfeuerwehr Billroda 0:28:42 +7:23,00
4. 451 Schubert, Michael 1994 m Gymnasium Laucha 0:30:12 +8:53,00
5. 436 Keßler, Florian 1995 m (Kahlwinkel) 0:33:29 +12:10,00
6. 418 Müller, Sebastian Leo 1994 m Jugendfeuerwehr Billroda 0:36:06 +14:47,00
7. 479 Manig, Eric 1995 m (Naumburg, Saale) 0:37:40 +16:21,00

m. Jugend B
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 425 Hirschfeld, Kevin 1993 m Oskar´s Läufer 0:26:43 -
2. 424 Baumbach, Max 1993 m Oskar´s Läufer 0:28:01 +1:18,00
3. 419 Scheidner, Tobias 1992 m Jugendfeuerwehr Billroda 0:32:55 +6:12,00

m. Jugend A
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 439 Schade, Robin 1990 m SV Sömmerda e.V. 0:20:58 -
2. 456 Martin, Fabian 1990 m (Memleben) 0:33:00 +12:02,00
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Männer
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 475 Saal, André 1983 m LGV Gleina 0:23:56 -
2. 487 Sperk, Tino 1984 m SG Finne 0:24:40 +44,00
3. 433 Becker, Marco 1986 m SSV Eintracht Naumburg 0:24:41 +45,00
4. 488 Konieczny, Markus 1984 m Wacker Memleben 0:25:36 +1:40,00
5. 485 Koch, Christopher 1985 m TV Saubach 0:26:20 +2:24,00
6. 411 Pieper, Dominik 1989 m (Freyburg) 0:27:15 +3:19,00
7. 408 Keller, Sascha 1988 m (Rastenberg) 0:28:23 +4:27,00
8. 409 Krause, Felix 1989 m (Zeuchfeld) 0:28:42 +4:46,00
9. 407 Horn, Sebastian 1988 m AC Apolda 0:31:34 +7:38,00

10. 468 Thiele, Frank 1986 m (Billroda) 0:40:08 +16:12,00

M30
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 495 Bernhardt, Raik 1978 m SV Wohlmirstedt 0:23:48 -
2. 461 Türke, Marco 1978 m Eintracht Lossa 0:26:10 +2:22,00
3. 464 Beyer, Nico 1975 m (Kahlwinkel) 0:26:29 +2:41,00
4. 494 Reiche, Thomas 1978 m SV Wohlmirstedt 0:26:58 +3:10,00

M35
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 486 Riester, Sebastian 1974 m TC Merseburg 0:23:07 -
2. 414 Zubrodt, Rene´ 1971 m (Steinburg) 0:26:31 +3:24,00
3. 448 Schneider, Marco 1971 m SFG Nellschütz 0:28:14 +5:07,00
4. 481 Hoyer, Roland 1970 m Skifreunde Lossa 0:33:58 +10:51,00
5. 455 Andrzjewski, Ronny 1972 m SG Finneck 0:45:42 +22:35,00

M40
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 492 Körner, Thomas 1969 m Fortuna Bad Bibra 0:24:17 -
2. 474 Claus, Dirk 1968 m LG Rudelsburg Bad Kösen 0:24:28 +11,00
3. 437 Keßler, Enrico 1969 m (Kahlwinkel) 0:28:17 +4:00,00
4. 462 Gorn, Harald 1967 m (Memleben) 0:38:18 +14:01,00

M45
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 423 Manig, Torsten 1964 m Volkssport 0:26:25 -
2. 435 Holletzeck, Frank 1960 m LGV Gleina 0:28:05 +1:40,00
3. 452 Hühneburg, Uwe 1961 m TSV 90 Querfurt 0:28:41 +2:16,00
4. 466 Willenberg, Fred 1964 m (Amsdorf) 0:39:33 +13:08,00

M50
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 483 Keller, Gerald 1957 m Skifreunde Lossa 0:25:38 -
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M55
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 460 Günz, Detlev 1954 m BSV AOK Leipzig e.V. 0:29:03 -
2. 476 Sachse, Karl-Heinz 1951 m Volkssport Naumburg 0:29:21 +18,00
3. 422 Koch, Bernd 1951 m (Rastenberg) 0:30:35 +1:32,00
4. 431 Heinicke, Dieter 1952 m Volleyballverein Osterfeld 0:32:10 +3:07,00

M60
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 490 Bauerfeld, Edgar 1948 m Sportverein Lodersleben 0:39:32 -
2. 482 Blässe, Hubert 1949 m Skifreunde Lossa 0:40:58 +1:26,00
3. 449 Eckert, Andreas 1949 m SFG Nellschütz 0:46:50 +7:18,00

M65
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 406 Siewert, Josef 1941 m VfB IMO Merseburg 0:29:34 -
2. 401 Kröhl, Manfred 1940 m SV Kyffhäuser 0:32:32 +2:58,00

M70
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 470 Kretschmer, Haufried 1938 m SG Friesau Naumburg 0:36:02 -
2. 454 Wagner, Rudi 1938 m SSV Ahlsdorf 0:37:28 +1:26,00
3. 426 Schneider, Hans-Ulrich 1935 m LG Rudelsburg Bad Kösen 0:39:16 +3:14,00

M75
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 491 Bohne, Werner 1934 m Sportverein Lodersleben 1:06:26 -



30. Finnelauf  ·  02.05.2009  ·  Billroda/Tauhardt ·  www.finnelauf.de ·  Email: mail@finnelauf.de Seite 20/28

12,5 km – Lauf

Frauen
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 638 Riesler, Diana 1984 w (Merseburg) 0:53:41 -
2. 734 Seeger, Manja 1984 w SV Großmonra 1:08:18 +14:37,00
3. 606 Ringsleben, Gesine 1987 w (Freising) 1:17:40 +23:59,00

W30
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 641 Bruhn, Sandy 1979 w (Chemnitz) 1:17:22 -

W35
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 637 Plänitz, Katrin 1974 w LG Rudelsburg Bad Kösen 1:02:51 -
2. 602 Block, Anja 1970 w (Halle) 1:13:00 +10:09,00
3. 658 Nowotny, Marlis 1974 w SWE Volley Team Erfurt 1:15:25 +12:34,00
4. 634 Blümel, Susan 1971 w AC Apolda 1:36:27 +33:36,00

W40
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 619 Engelmann, Marion 1967 w LG Rudelsburg Bad Kösen 1:07:26 -
2. 635 Schlegel, Iris 1967 w TSG Querfurt 1:08:35 +1:09,00
3. 695 Bauer, Evelyn 1966 w (Beichlingen) 1:09:47 +2:21,00
4. 697 Vogt, Sabine 1969 w FSV Beichlingen 1:10:27 +3:01,00
5. 626 Feske, Simone 1968 w (Augsburg) 1:11:57 +4:31,00
6. 717 Kisker, Jana 1965 w (Bad Bibra) 1:12:04 +4:38,00
7. 616 Nohl, Patricia 1966 w (Laucha) 1:13:32 +6:06,00

W45
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 649 Schrepper, Gerlinde 1964 w SV Sömmerda e.V. 0:59:33 -
2. 684 Tendler, Gabriele 1961 w LAV Hallensia 1:01:03 +1:30,00
3. 694 Stürze, Ute 1963 w (Braunsbedra) 1:03:04 +3:31,00
4. 663 Beyer, Annegret 1961 w SFG Nellschütz 1:07:16 +7:43,00
5. 724 Brenner, Heike 1963 w SSV Eintracht Naumburg 1:08:15 +8:42,00
6. 678 Plewe, Birgit 1964 w (Leipzig) 1:08:36 +9:03,00
7. 700 Schröer, Kerstin 1963 w Sportverein Lodersleben 1:15:31 +15:58,00
8. 687 Hoffmann, Petra 1963 w (Kölleda) 1:18:57 +19:24,00
9. 650 Schmidt, Simone 1962 w SV Sömmerda e.V. 1:19:21 +19:48,00

10. 669 Fessel, Ilona 1960 w Volkssport Halle 1:25:16 +25:43,00
11. 701 Witschel, Andrea 1961 w LG Rudelsburg Bad Kösen 1:34:23 +34:50,00

W50
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 636 Fricke, Monika 1956 w AC Apolda 1:18:25 -
2. 670 Zeise, Karin 1958 w Empor Laucha 1:25:16 +6:51,00
3. 730 Hasselberg, Sabine 1955 w Askania Niedleben 1:25:26 +7:01,00
4. 667 Kemper, Dagmar 1956 w (Saubach) 1:25:47 +7:22,00
5. 652 Bluschke, Monika 1956 w LG Osterwieck 1:28:10 +9:45,00
6. 731 Radigk, Cornelia 1959 w Askania Niedleben 1:31:52 +13:27,00
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W55
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 604 Brokat, Helga 1953 w (Berlin) 1:04:11 -

W60
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 622 Funke, Rosemarie 1946 w AC Apolda 1:20:44 -

m. Jugend B
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 632 Beie, Timo 1993 m SV Kyffhäuser 1:01:42 -

m. Jugend A
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 620 Grabarse, Michael 1990 m (Nebra) 0:58:06 -

Männer
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 686 Keller, Toni 1985 m VSG Saaletal Wettin 0:49:43 -
2. 630 Richter, Anton 1984 m (Halle (Saale)) 0:57:19 +7:36,00
3. 692 Keller, Marcus 1985 m Skifreunde Lossa 0:57:30 +7:47,00
4. 628 Reichert, Jens 1984 m LGV Gleina 0:57:58 +8:15,00
5. 633 Büttner, Simon 1982 m (Rastenberg) 0:57:59 +8:16,00
6. 718 Becker, Laurent 1984 m (Leipzig) 0:58:07 +8:24,00
7. 614 Nohl, Stephan 1987 m (Laucha) 1:00:51 +11:08,00
8. 733 Seeger, Mario 1985 m SV Großmonra 1:00:56 +11:13,00
9. 607 Ringsleben, Matthias 1984 m (Thalwinkel) 1:02:27 +12:44,00

10. 729 Mahler, Sven 1983 m (Lossa) 1:02:41 +12:58,00
11. 608 Wagner, Jens 1983 m (Erfurt) 1:02:54 +13:11,00
12. 726 Pietsch, David 1982 m LRV Weißenfels 1:02:59 +13:16,00
13. 723 Brinsky, Daniel 1986 m Laufgruppe Ichstedt 1:03:39 +13:56,00
14. 707 Zausch, Sebastian 1981 m LSG Goseck 1:03:54 +14:11,00
15. 625 Mälzer, Andreas 1980 m SG Finneck 1:04:39 +14:56,00
16. 671 Kummer, Matthias 1985 m Billrodaer Feuerwehr 1:05:34 +15:51,00
17. 696 Koch, Sebastian 1982 m (Kölleda) 1:09:47 +20:04,00
18. 732 Hackbart, Sebastian 1984 m SG Herrengosserstedt 1:11:48 +22:05,00
19. 605 Adam, Erik 1988 m (Nordhausen) 1:17:40 +27:57,00

M30
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 727 Rakut, Steffen 1978 m Volkssport Weißenfels 0:51:04 -
2. 661 Gehre, Steffen 1975 m LSG Goseck 0:51:42 +38,00
3. 725 Petzold, Stefan 1979 m TPSK Köln 0:58:20 +7:16,00
4. 693 Keller, Daniel 1979 m Skifreunde Lossa 1:00:58 +9:54,00
5. 666 Hackbart, Michael 1977 m (Kleinheringen) 1:07:03 +15:59,00
6. 646 Wünscher, Jochen 1978 m Bachraer Waldläufer 1:07:08 +16:04,00
7. 690 Rückebeil, Henry 1975 m LG Bad Frankenh. Göllingen 1:07:27 +16:23,00
8. 655 Karnstedt, Dirk 1976 m SG Finne Billroda 1:10:26 +19:22,00
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M35
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 617 Reinboth, Jens 1973 m (Laucha) 0:58:33 -
2. 719 Schlegel, Karsten 1973 m (Tröbsdorf) 1:03:00 +4:27,00
3. 600 Jonke, Lutz 1970 m AC Apolda 1:03:22 +4:49,00
4. 713 Stahr, Alexander 1973 m SV Sömmerda e.V. 1:03:27 +4:54,00
5. 702 Schumann, Marcel 1973 m (Beichlingen) 1:06:52 +8:19,00
6. 603 Hackbart, Christian 1971 m (Buttstädt) 1:11:49 +13:16,00
7. 711 Kowalsky, Carsten 1973 m Balgstädter SV 1:14:22 +15:49,00
8. 642 Enger, Michael 1974 m (Chemnitz) 1:17:22 +18:49,00

M40
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 712 Schröder, Michael 1969 m Volksbank Halle 0:51:45 -
2. 627 Herrmann, Steffen 1969 m FSV Meuselwitz 0:52:03 +18,00
3. 609 Funke, Ralf 1969 m ZKD Apolda eV. 0:55:17 +3:32,00
4. 618 Wagner, Thomas 1966 m Nebra 0:56:55 +5:10,00
5. 623 Sack, Jens-Uwe 1969 m SV Eintracht Gröbers 0:57:50 +6:05,00
6. 645 Wieland, Steffen 1966 m (Zeitz) 0:58:17 +6:32,00
7. 679 Gottschalg, Uwe 1966 m OLV Weimar-Ehringsdorf 0:59:48 +8:03,00
8. 710 Bartholomäi, Steffen 1965 m SV Teuchern 1:02:04 +10:19,00
9. 668 Marckardt, Frank 1966 m Katholische Laufjugend 1:02:09 +10:24,00

10. 688 Herrmann, Gerd 1966 m (Rothenberga) 1:02:33 +10:48,00
11. 728 Launicke, Bernd 1968 m SV Rot-Weiß Wiehe 1:02:58 +11:13,00
12. 705 Baecker, Thomas 1967 m (Potsdam) 1:08:34 +16:49,00
13. 629 Meier, Thomas 1968 m LG Ichstedt 1:08:36 +16:51,00
14. 722 Neumann, Ingo 1969 m Laufgruppe Ichstedt 1:23:49 +32:04,00

M45
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 677 Reim, Thomas 1964 m SV Schleifreisen 01 0:51:55 -
2. 639 Strenzke, Michael 1963 m SSV Eintracht Naumburg 0:53:33 +1:38,00
3. 662 Walther, Gunter 1964 m LSG Goseck 0:54:28 +2:33,00
4. 613 Kruber, Uwe 1962 m (Klostermansfeld) 1:00:52 +8:57,00
5. 683 Bornschein, Volker 1960 m Füchse Hassenhausen 1:01:40 +9:45,00
6. 653 Gärtner, Andreas 1960 m SFG Nellschütz 1:04:10 +12:15,00
7. 673 Mackrodt, Frank 1962 m (Weißenfels) 1:05:49 +13:54,00
8. 721 Rudolph, Frank 1961 m (Olbersleben) 1:06:15 +14:20,00
9. 624 Landmann, Lutz 1963 m (Billroda) 1:06:20 +14:25,00

10. 708 Kögler, Gerald 1964 m VFB Oberweimar 1:07:19 +15:24,00
11. 615 Nohl, Thomas 1964 m (Laucha) 1:10:42 +18:47,00
12. 659 Holzhäuser, Jens Uwe 1963 m TSV Mittelhausen 1:30:43 +38:48,00
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M50
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 716 Gottschlich, Michael 1959 m FSV Meuselwitz 0:55:39 -
2. 735 Meyer, Reinhard 1957 m SV Großmonra 0:58:55 +3:16,00
3. 715 Rudorf, Hans-Joachim 1956 m FSV Meuselwitz 0:58:59 +3:20,00
4. 682 Knaack, Volker 1958 m (Röthenbach) 0:59:17 +3:38,00
5. 656 Hartmann, Andreas 1959 m Alpenverein Gera 0:59:30 +3:51,00
6. 651 Höhlig, Mathias 1959 m SSV Eintracht Naumburg 1:02:17 +6:38,00
7. 706 von Bogen, Gunter 1959 m LG Rudelsburg Bad Kösen 1:07:11 +11:32,00
8. 691 Berner, Roland 1958 m LG Bad Frankenh. Göllingen 1:07:26 +11:47,00
9. 709 Höschel, Dieter 1956 m SG Herrengosserstedt 1:08:05 +12:26,00

10. 689 Schramm, Heiko 1958 m (Zetzschdorf) 1:20:25 +24:46,00

M55
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 657 Schläger, Hans-Joachim 1952 m (Sömmerda) 0:56:47 -
2. 660 Zausch, Helmut 1953 m LSG Goseck 1:02:34 +5:47,00
3. 611 Müller, Eckhard 1954 m SV Rot-Weiß Wiehe 1:04:38 +7:51,00
4. 654 Prudlik, Hans-Uwe 1953 m SFG Nellschütz 1:07:13 +10:26,00
5. 703 Bauerfeld, Axel 1952 m Rennsteiglaufverein 1:11:11 +14:24,00

M60
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 643 Fischer, Manfred 1948 m (Camburg) 0:55:56 -
2. 640 Böttcher, Gerd 1949 m SV Eintracht Profen 0:56:06 +10,00
3. 644 Koske, Christian 1949 m (Niedergrunstedt) 1:01:58 +6:02,00
4. 714 Eberlein, Rainer 1946 m Impulse Erfurt 1:04:05 +8:09,00
5. 674 Wolfram, Kurt 1945 m (Lossa) 1:15:01 +19:05,00
6. 664 Schaller, Thomas 1945 m SFG Nellschütz 1:15:09 +19:13,00

M65
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 685 Deparade, Martin 1944 m VSG Saaletal Wettin 0:56:23 -
2. 665 Munter, Heinrich 1940 m LG Rudelsburg Bad Kösen 0:59:59 +3:36,00
3. 720 Brandt, Matthias 1941 m (Hardisleben) 1:03:29 +7:06,00
4. 704 Baecker, Rolf 1940 m SV Sömmerda e.V. 1:13:46 +17:23,00
5. 672 Schmidt, Rainer 1940 m SFV White Rock Weißenfels 1:16:39 +20:16,00
6. 621 Funke, Bernd 1940 m AC Apolda 1:17:05 +20:42,00
7. 601 Hildebrandt, Siegfried 1940 m LGV Gleina 1:17:21 +20:58,00
8. 676 Schasse, Wolfgang 1940 m (Allerstedt) 1:21:21 +24:58,00

M70
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 698 Ellerkamm, Jürgen 1938 m SV Kyffhäuser 1:04:46 -
2. 612 Vogel, Hartmut 1936 m LAV Hallensia 1:08:20 +3:34,00
3. 699 Franke, Franz 1939 m Sportverein Lodersleben 1:18:45 +13:59,00
4. 675 Zimmermann, Martin 1938 m AC Apolda 1:19:00 +14:14,00
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25,0 km – Lauf

W30
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 844 Schlennstedt, Anja 1979 w LSG Schmückeläufer 2:09:00 -

W35
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 801 Ritter, Marén 1971 w TSV 1880 Gera-Zwötzen 2:22:06 -
2. 827 Schröder, Karina 1972 w (Niederbösa) 2:54:02 +31:56,00

W40
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 843 Witzel, Jana 1967 w Luftsportverein Laucha 2:32:17 -
W45

W45
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 820 Kubis, Dagmar 1962 w SV Sömmerda e.V. 2:32:42 -

W50
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 828 Edvards, Margit 1959 w (Erfurt) 3:04:06 -

W55
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 833 Pitzsch, Irene 1952 w (Merseburg) 2:42:41 -

Männer
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 849 Riese, Jens 1985 m (Leubingen) 2:13:37 -
2. 813 Herr, Roland 1988 m (Bad Kösen) 2:29:02 +15:25,00

M30
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 821 Hirt, Daniel 1979 m SV Sömmerda e.V. 1:40:11 -
2. 856 Hildebrandt, Jens 1977 m SV Burgwerben 1:49:44 +9:33,00
3. 835 Liebau, Holger 1978 m (Tunzenhausen) 2:12:39 +32:28,00

M35
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 809 Trauboth, Knut 1972 m BSV AOK Leipzig e.V. 1:49:26 -
2. 842 Barth, Matthias 1970 m KSV 1950 Flemmingen 2:13:54 +24:28,00
3. 851 Mohr, Alexander 1971 m HSC 96 2:19:57 +30:31,00
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M40
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 804 Eis, Matthias 1965 m SG Finneck 1:46:50 -
2. 819 Siebert, Dirk 1965 m Leipzig Marathon e.V. 1:49:22 +2:32,00
3. 850 Asmus, Nils 1966 m Volkssport Weißenfels 1:49:37 +2:47,00
4. 845 Scheel, Ronny 1967 m (Erfurt) 2:06:12 +19:22,00
5. 808 Zaubitzer, Uwe 1965 m TSV Neustadt 2:10:00 +23:10,00
6. 854 Kögel, Tino 1967 m Lok Lengefeld 2:10:27 +23:37,00
7. 839 Kunert, Jürgen 1968 m (Apolda) 2:12:50 +26:00,00
8. 814 Edel, Dirk 1965 m Simon-Werbung Weißenfels 2:20:05 +33:15,00
9. 836 Schenk, Thomas 1968 m (Erfurt) 2:20:40 +33:50,00

10. 816 Reichert, Frank 1968 m Simon-Werbung Weißenfels 2:23:57 +37:07,00
11. 826 Weilert, Heiko 1965 m (Trebra) 2:54:02 +1:07:12,00

M45
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 807 Jaeger, Frank 1964 m SV Sömmerda e.V. 1:50:59 -
2. 832 Keller, Carsten 1962 m (Berlin) 1:58:07 +7:08,00
3. 817 Wilck, Andreas 1964 m HSV Sömmerda 2:04:35 +13:36,00
4. 840 Prause, Wolfgang 1963 m Merseburg 2:07:01 +16:02,00
5. 841 Karl, Olaf 1962 m VfB IMO Merseburg 2:10:34 +19:35,00
6. 815 Böhm, Thomas 1964 m Simon-Werbung Weißenfels 2:15:57 +24:58,00
7. 812 Grohmann, Jörg 1960 m LTV Erfurt 2:24:12 +33:13,00
8. 806 Niewiadomski, Peter 1960 m (Erfurt) 2:29:38 +38:39,00
9. 846 Jesche, Silvo 1964 m SC Impuls Erfurt 2:32:42 +41:43,00

M50
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 853 Röhricht, Gerald 1959 m SV Kyffhäuser 1:49:08 -
2. 829 Berger, Frank 1956 m (Halle) 1:53:54 +4:46,00
3. 824 Zander, Frank 1959 m (Braunsbedra) 2:07:57 +18:49,00
4. 837 Ciana, Reiner 1956 m LGV Gleina 2:13:58 +24:50,00
5. 848 Schneider, Michael 1958 m (Weimar, Thür) 2:14:09 +25:01,00
6. 855 Riemer, Manfred 1955 m (Erfurt) 2:18:13 +29:05,00
7. 830 Stöckigt, Werner 1955 m (Erfurt) 2:24:13 +35:05,00
8. 823 Briesemeister, Uwe 1956 m (Wettaburg) 2:25:39 +36:31,00
9. 803 Tammaschke, Jürgen 1956 m (Wetzendorf) 2:31:28 +42:20,00

10. 818 Grohall, Norbert 1956 m SC Impuls Erfurt 2:32:44 +43:36,00
11. 831 Pippus, Georg 1958 m (Wundersleben) 2:33:52 +44:44,00
12. 805 Keller, Norbert 1959 m (Kindelbrück) 2:36:21 +47:13,00

M55
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 847 Rochau, Lothar 1952 m LAV Hallensia 1:47:00 -
2. 825 Schwarzkopf, Helmut 1950 m (Bad Frankenhausen) 1:57:06 +10:06,00
3. 857 Leimcke, Karl-Heinz 1951 m AC Apolda 2:04:13 +17:13,00
4. 811 Rößner, Peter 1953 m SV Kyffhäuser 2:07:38 +20:38,00
5. 834 Zimmermann, Günther 1953 m VfB IMO Merseburg 2:11:55 +24:55,00
6. 852 Relius, Frank 1954 m SV Kyffhäuser 2:33:20 +46:20,00
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M60
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 838 Richter, Konrad 1948 m SV Sömmerda e.V. 2:27:36 -

M70
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 802 Kurz, Hans Jürgen 1937 m USV Halle 2:31:59 -

5,0 km Nordic Walking

Frauen
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 370 Aschenbrenner, Carolin 1989 w SG Finne Billroda 0:57:35 -

W30
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 373 Hackbart, Yvonne 1978 w (Keinheringen) 0:53:38 -

W45
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 366 Germer, Iris 1962 w Line Dance Black Cats 0:53:41 -
W50

W50
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 351 Sperk, Viola 1957 w (Billroda) 0:57:28 -

W55
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 365 Nägler, Bärbel 1950 w Wohlmirstedter SV 0:47:20 -
2. 364 Lindenau, Erika 1954 w Gymnastikgr. Karsdorf  TSG 0:53:56 +6:36,00
3. 369 Siegmund, Hertha 1950 w (Bad Bibra) 0:57:55 +10:35,00

W65
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 360 Kögler, Heidrun 1942 w NW Gruppe Bad Dürrenberg 0:50:24 -
2. 356 Hatzel, Christel 1941 w NW Gruppe Bad Dürrenberg 1:02:25 +12:01,00
3. 355 Beier, Johanna 1940 w NW Gruppe Bad Dürrenberg 1:04:47 +14:23,00
4. 353 Bach, Renate 1940 w NW Gruppe Bad Dürrenberg 1:04:48 +14:24,00
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W70
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 362 Swientek, Ursula 1938 w NW Gruppe Bad Dürrenberg 1:02:20 -

Männer
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 371 Kolata, Alexander 1988 m (Olbersleben) 0:57:35 -

M50
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 357 Hönsch, Frank 1955 m NW Gruppe Bad Dürrenberg 0:57:37 -

M55
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 368 Höhn, Günther 1950 m AC Apolda 0:57:55 -

M65
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 361 Rötsch, Reiner 1942 m NW Gruppe Bad Dürrenberg 0:44:44 -
2. 359 Kögler, Werner 1942 m NW Gruppe Bad Dürrenberg 0:51:12 +6:28,00

M65
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 354 Beier, Rolf 1939 m NW Gruppe Bad Dürrenberg 0:46:06 -
2. 352 Bach, Hans 1939 m NW Gruppe Bad Dürrenberg 0:52:29 +6:23,00

10,0 km Nordic Walking

W30
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 921 Scholz, Yvonn 1975 w (Leipzig) 1:47:19 -

W35
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 916 Litzkendorf, Sibylle 1970 w (Taugwitz) 1:30:07 -

W40
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 918 Bauerfeld, Andrea 1965 w (Wolferstedt) 1:36:09 -
2. 907 Baumbach, Beate 1969 w Oskar´s Läufer 1:38:09 +2:00,00
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W45
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 911 Grohmann, Ute 1961 w LTV Erfurt 1:25:18 -
2. 903 Heyse, Uta 1963 w (Saubach) 1:50:08 +24:50,00
3. 902 Faulmann, Ines 1964 w (Saubach) 1:50:08 +24:50,00

W50
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 908 Riemer, Gunda 1955 w (Erfurt) 1:51:11 -
2. 913 Kräuter, Kerstin 1956 w (Billroda) 1:52:43 +1:32,00
3. 917 Nürnberger, Anke 1955 w (Tauhardt) 1:52:53 +1:42,00

W55
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 920 Scholz, Christine 1950 w (Bad Lauchstädt) 1:47:18 -
2. 914 Nachtweide, Marion 1952 w SG Finne Billroda 1:52:54 +5:36,00
3. 910 Ziegler, Gabriele 1952 w (Dietrichsroda) 1:53:07 +5:49,00

W60
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 909 Allin, Barbara 1947 w (Erfurt) 1:51:10 -

W65
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 905 Ullmann, Ursula 1941 w (Halle) 1:25:17 -

W70
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 919 Schöngraf, Tila 1939 w Sportverein Thalwinkel 1:36:09 -

M40
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 904 Boxberger, Christian 1965 m Naumburg 1:34:57 -

M55
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 922 Drese, Manfred 1951 m (Kirchscheidungen) 1:20:12 -

M60
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 912 Kräuter, Bernd 1948 m (Billroda) 1:52:44 -

M65
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 906 Müller, Dieter 1940 m (Halle) 1:25:22 -

M70
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Zeit-Diff

1. 915 Ehrenberg, Wilfried 1937 m SV Kyffhäuser 1:30:42 -
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